
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 20/01/2025 

 

OGGETTO: PROGRESSIONE ECONOMICA ALL'INTERNO DELLE AREE, EX ART. 14 C.C.N.L. FUNZIONI 
LOCALI 16/11/2022, DECORRENTE DAL 1/1/2024. LIQUIDAZIONE. 

  
LA DIRETTRICE 

 
Visti: 

 gli art. 7 "Contrattazione collettiva integrativa: soggetti e materie ", 12 " Classificazione" e 14 

"Progressione economica all'interno delle aree", del C.C.N.L. 16/11/2022; 

 l’art.16 dell’Accordo integrativo personale non dirigente parte normativa 2023/2025 – parte 

economica 2023 sottoscritto il 28/12/2023 e successivamente modificato in data 17/05/2024, con 
riferimento all’Accordo Stralcio su sistema di valutazione e i criteri relativi alle progressioni all’interno 

delle aree; 

 l’art. 6 del Contratto Collettivo Integrativo Personale non Dirigente parte economica 2024; 

 
Richiamato l’atto gestionale n.  9 del 20/01/2025 di individuazione dei beneficiari; 

 
Preso atto che: 

 al 1/1/2024 risultavano in servizio n. 6 dipendenti a tempo indeterminato in possesso dei requisiti di 

partecipazione alla procedura e che acquisiscono la progressione orizzontale; 

 accedono alla progressione economica i seguenti dipendenti identificati agli atti del personale: 
 

N. 
MATRICOLA 

DIFFERENZIALE 
STIPENDIALE 
ATTRIBUITO 

IMPORTO 
ANNUO 

AREA PROFILO 

20114 1 1.600 € 
AREA DEI 

FUNZIONARI 
E DELL’EQ  

SPECIALISTA IN ATTIVITÀ 
SOCIO 

ASSISTENZIALI/SANITARIE 
 

20160 1 650,00 € 
AREA 

OPERATORI 
ESPERTI  

OPERATORE SOCIO 
SANITARIO 

20057 1 650,00 € 
AREA 

OPERATORI 
ESPERTI  

OPERATORE SOCIO 
SANITARIO 

20139 1 750,00 € 
AREA DEGLI 
ISTRUTTORI  

RESPONSABILE DI ATTIVITÀ 
ASSISTENZIALI 

 

588 1 750,00 € 
AREA DEGLI 
ISTRUTTORI  

RESPONSABILE DI ATTIVITÀ 
ASSISTENZIALI 

 



20060 1 650,00 € 
AREA 

OPERATORI 
ESPERTI  

OPERATORE SOCIO 
SANITARIO 

 

Tutto ciò premesso; 

 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 

confermato nella parte dispositiva: 

1. Di dare atto che accedono alla progressione economica, con decorrenza dal 1/1/2024, n. 6 

dipendenti individuati in premessa; 

2. Di liquidare ai dipendenti il relativo differenziale stipendiale con la retribuzione del mese di 

FEBBRAIO 2025, con arretrati decorrenti dal 1/1/2024, per un importo complessivo di competenza 

2024 di € 5.050,00 incidente su Fondo 2024, liquidando contestualmente anche gli oneri riflessi e 

l’Irap;  

3. Di disporre che il beneficio mensile spettante venga ricompreso tra le voci stipendiali dei dipendenti 

aventi diritto e liquidato contestualmente alle altre voci costituenti la complessiva retribuzione; 

4. Di dare atto che la progressione economica è finanziata dalla parte stabile del Fondo delle risorse 

decentrate; 

5. Di dare atto che tale spesa trova copertura sui capitoli relativi alle quote mensili di Fondo di 
produttività dipendenti dei Capitoli suddivisi per centro di costo del Bilancio pluriennale 2024/2026; 

6. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio personale di ASP per gli adempimenti di competenza. 

 

 

                                     


